INDICAÇÃO Nº 079/2017

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito para instalar uma academia ao ar livre ao lado

da creche Antonia Gusman Scorsolini no Bairro Lagoinha.

JUSTIFICATIVA

Aquela área ao lado da creche não tem serventia para o município e

poderá ali ser uma ótima opção de lazer para os moradores do bairro

Lagoinha e outros adjacentes, permitindo o convívio numa pequena praça,

cujo bairro tem carência.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 03 de abril de 2.017

MARCELO SIMÃO

VEREADOR

Prot. Nº _______/______

Em _____/_____/_____

_____________________
__

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em _____/_____/_____